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Název akce Fáze přípravy akce Délka
SOKP 511 Běchovice - D1 IČ k ÚR 12,6 km
D0 510 Satalice - Běchovice, zkapacitnění DÚR 4,1 km
D0 510 Most nad Chlumeckou, rekonstrukce a rozšíření PDPS 0,0 km
D3 0303 Hostěradice - Václavice IČ k ÚR 11,3 km
D3 0304 Václavice - Voračice IČ k ÚR 16,5 km
D3 0302 Jílové - Hostěradice IČ k ÚR 4,9 km
D3 0301 Praha - Jílové IČ k ÚR 9,3 km
D3 0305/I Voračice - Nová Hospoda IČ k ÚR 16,5 km
D4 Milín - Lety                            IČ k SP 11,6 km
D4 křižovatka II/118 - Milín IČ k SP 5,7 km
D6 Krupá, přeložka IČ k SP 6,5 km
D6 Hořesedly, přeložka IČ k ÚR 9,2 km
D6 Hořovičky, obchvat DSP 5,2 km
D7 Slaný - hranice Stč. kraje DSP 16,7 km
D7 MÚK Aviatická - MÚK Ruzyně IČ k ÚR 3,1 km
D8 MÚK Zdiby, II.etapa IČ k SP 0,0 km
D10 MÚK Kosmonosy DSP 1,7 km
D11 1101 Praha – Jirny, modernizace DÚR 8,0 km
D11 MÚK Beranka DSP 3,0 km
Dálnice celkem 146,7 km
I/3 Benešov, okružní křižovatka Červené Vršky PDPS 0,5 km
I/3 Červené Vršky - U Topolu, uspořádání 2+1 IČ k ÚR 2,9 km
I/3 Olbramovice, přeložka IČ k SP 3,4 km
I/9, I/16 Mělník obchvat 2.stavba DSP 1,6 km
I/16 Jizerní Vtelno - přeložka DSP 1,3 km
I/16 Mladá Boleslav - Martinovice IČ k ÚR 8,2 km
I/18 Příbram - Jihovýchodní obchvat IČ k ÚR 10,4 km
I/38 Církvice obchvat PDPS 4,2 km
I/38 Luštěnice - Újezd DÚR 6,3 km
I/38 Malín - Kuchyňka, přeložka DSP 1,5 km
I/61 Kladno, obchvat DÚR 4,9 km
I/12 Běchovice - Úvaly IČ k ÚR 12,6 km
I/12 Úvaly - Kolín, uspořádání 2+1 DÚR 29,5 km
Silnice I. třídy celkem 87,4 km
Středočeký kraj a Praha celkem 234,1 km
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S50 I/3 Benešov, křižovatka u Topolu 0,6 km
S51 I/3 Olbramovice, přeložka 3,4 km   
S54 I/16 Slaný – Velvary 6,5 km + 6,4 km 
S55 I/38 Luštěnice – Újezd 5,2 km   
S60 I/9 a I/16   Mělník, obchvat, 2. stavba 1,5 km 
S61 I/18 Příbram, JV obchvat 9,9 km 
S62 I/9 a I/16   Mělník, obchvat, 3. stavba 1,5 km 
S64 I/12 Běchovice – Úvaly 12,6 km 
S65 I/9 a I/16   Mělník, obchvat, 4. stavba 1,0 km 
S66 I/38 Malín – Kuchyňka 1,5 km 
S67 I/38 Církvice, obchvat 4,2 km 
S71 I/61 Propojení D6 a D7, I. etapa 5,0 km  
S72 I/16 Mladá Boleslav – Martinovice 8,4 km
S77 I/3 Benešov, OK Červené Vršky
S78 I/3 Červené Vršky – U Topolu, uspořádání 2+1 2,9 km
S79 I/9 Zdiby – Líbeznice, uspořádání 2+1 2,1 km
S80 I/12 Úvaly – Kolín, uspořádání 2+1 29,5 km
S81 I/16 Jizerní Vtelno, přeložka 1,4 km
S82 I/38 Krchleby – Nymburk 5,4 km

stavby v krajix02 D1 úsek 02,  21 Mirošovice –  29 Hvězdonice  7,7 km  
x03 D1 úsek 03,  29 Hvězdonice –  34 Ostředek  zprovozněno 
x04 D1 úsek 04,   34 Ostředek –   41 Šternov zprovozněno
x05 D1 úsek 05,   41 Šternov –   49 Psáře zprovozněno
x06 D1 úsek 06,   49 Psáře –   56 Soutice zprovozněno 
x07 D1 úsek 07,  56 Soutice –  66 Loket 10,0 km  
x09 D1 úsek 09,  66 Loket –  75 Hořice zprovozněno  
A1 D0 SOKP 511 Běchovice – D1 12,6 km 
A5 D0 518 Ruzyně – Suchdol 9,4 km 
A6 D0 519 Suchdol – Březiněves 6,7 km 
A7 D0 520 Březiněves – Satalice 13,7 km 
A11 D7 MÚK Aviatická – MÚK Ruzyně 1,5 km
A12 D0 510 Satalice – Běchovice, zkapacitnění 4,2 km
A13 D11 1101 Praha – Jirny, zkapacitnění 7,8 km 
S1 D3 0301 Praha – Jílové 9,5 km 
S2 D3 0302 Jílové – Hostěradice 4,5 km 
S3 D3 0303 Hostěradice – Václavice 11,3 km 
S4 D3 0304 Václavice – Voračice 16,7 km 
S5 D3 0305-I Voračice – Nová Hospoda 16,5 km  
S8 D4 křižovatka II/118 (Háje) – Milín 5,7 km 
S9 D4 Milín – Lety 11,6 km 
S11 D6 Nové Strašecí – Řevničov 5,6 km 
S12 D6 Řevničov, obchvat 4,2 km 
S13 D6 Krupá, přeložka 6,5 km 
S14 D6 Hořesedly, přeložka 9,2 km 
S15 D6 Hořovičky, obchvat 5,2 km 
S16 D7 Slaný – hranice Stč. kraje 16,4 km
S17 D10 MÚK Kosmonosy
S18 D11 MÚK Beranka
S19 D8 MÚK Zdiby – úprava křižovatky
S20 D7 MÚK Knovíz – MÚK Slaný-západ 6,6 km
S21 D7 MÚK Slaný-západ – Kutrovice 3,4 km
S22 D7 Kutrovice – Panenský Týnec 6,8 km
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Silniční a dálniční síť k 1. 1. 2019

Projekty ve střednědobém výhledu
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Projekty v různých stádiích přípravy

Uvedení do provozu v roce 2019

0 10 20 km

rok 2019

Přehled projektů Ředitelství silnic a dálnic

Středočeský kraj a Praha

Dálnice počet 
staveb

délka

ve fázi před realizací 6 39,2 km

ve fázi DSP a přípravy k SP 37 273,6 km

ve fázi před vydáním ÚR 35 255,9 km

Dálnice celkem 78 568,7 km

Silnice I. tř. počet 
staveb

délka

ve fázi před realizací 16 38,3 km

ve fázi DSP a přípravy k SP 40 194,1 km

ve fázi před vydáním ÚR 56 298,7 km

Silnice I.tř. celkem 112 531,1 km



Přehled investičních akcí ŘSD ČR 
v přípravě DÚR - DSP - PDPS

Název akce Fáze přípravy akce Délka
D3 0311 Třebonín - Kaplice nádraží IČ k SP 8,6 km
D3 0312/I Kaplice nádraží - Nažidla DSP 12,0 km
D3 0312/II Nažidla -  Dolní Dvořiště st. hranice DÚR 3,5 km
D4 Čimelice - Mirotice IČ k SP 8,5 km
D4 Lety - Čimelice PDPS 2,6 km
D4 Mirotice, rozšíření IČ k SP 3,5 km
Dálnice celkem 38,7 km
I/19 Chýnov PDPS 3,6 km
I/20 České Budějovice, severní spojka DSP 2,3 km
I/20 Hněvkov - Sedlice IČ k ÚR 6,3 km
I/20 Nová Hospoda - Pištín, uspořádání 2+1 DÚR 6,4 km
I/20 Písek - Protivín, uspořádání 2+1 DÚR 10,4 km
I/20 Pištín - České Vrbné IČ k ÚR 8,5 km
I/20 Protivín - Vodňany, uspořádání 2+1 DÚR 6,7 km
I/20 Vodňany - Nová Hospoda, uspořádání 2+1 DÚR 8,5 km
I/23 Kardašova Řečice, obchvat DÚR 4,2 km
I/34 Lišov  - Vranín IČ k SP 10,0 km
I/34 Stráž nad Nežárkou - Lásenice IČ k SP 2,7 km
I/34 Vranín - Třeboň IČ k ÚR 3,1 km
I/39 Horní Planá DSP 2,0 km
I/39 Přísečná DÚR 1,5 km
I/39 Třebonín (MÚK D3) - Rájov IČ k SP 3,3 km
Silnice I. třídy celkem 79,6 km
Jihočeský kraj celkem 118,3 km

Vysvětlivky
PDPS	 	 Projektová dokumentace pro provádění stavby
DSP + IČ k SP	 Dokumentace pro stavební povolení (+ inženýrská činnost)
DÚR + IČ k ÚR	 Dokumentace pro územní rozhodnutí (+ inženýrská činnost) strana 2
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Přehled projektů Ředitelství silnic a dálnic

Jihočeský kraj

stavby v kraji

C3 D3 0309/I Bošilec – Ševětín 8,1 km

C4 D3 0309/II Ševětín – Borek 10,7 km

C6 D3 0310/I Úsilné – Hodějovice 7,2 km

C7 D3 0310/II Hodějovice – Třebonín 12,6 km

C8 D3 0311 Třebonín – Kaplice, nádraží 8,4 km

C9 D3 0312/I Kaplice, nádraží – Nažidla 12,0 km

C10 D3 0312/II Nažidla – D. Dvořiště, st.hr. CZ/A 3,6 km

C11 D4 Lety – Čimelice 2,6 km

C12 D4 Čimelice – Mirotice 8,5 km

C13 D4 Mirotice, rozšíření 3,5 km

C51 I/19 Chýnov 3,6 km

C52 I/20 Hněvkov – Sedlice 6,3 km

C54 I/34 Lišov – Vranín 5,1 km

C56 I/34 Stráž nad Nežárkou – Lásenice 2,6 km

C58 I/39 Horní Planá 2,0 km

C59 I/39 Třebonín (MÚK D3) – Rájov 4,2 km

C62 I/20 Pištín – České Vrbné 13,6 km

C63 I/39 Přísečná 1,5 km

C64 I/20 České Budějovice, severní spojka 2,4 km

C69 I/23 Kardašova Řečice, obchvat 4,2 km

C70 I/34 Vranín – Třeboň 3,4 km

C72 I/20 České Budějovice, Okružní ulice 1,0 km

Název akce Fáze přípravy akce Délka
D11 1108 Jaroměř - Trutnov IČ k ÚR 19,6 km
D11 1109 Trutnov - státní hranice ČR/PL DSP 21,2 km
D35 Hořice - Sadová IČ k SP 10,5 km
D35 Sadová - Plotiště IČ k SP 7,5 km
D35 Úlibice - Hořice IČ k SP 16,4 km
D35 Úlibice - obchvat IČ k ÚR 1,6 km
Dálnice celkem 76,8 km
I/11 Doudleby nad Orlicí - obchvat PDPS 2,8 km
I/14 Nové Město n.Metují - přeložka DÚR 6,3 km
I/14 Rychnov nad Kněžnou, obchvat DÚR 4,3 km
I/14 Solnice, obchvat DÚR 1,6 km
I/16 Nová Paka - obchvat IČ k SP 8,5 km
I/31 Hradec Králové - křižovatka Mileta DSP 0,0 km
I/33 Jaroměř - obchvat IČ k SP 6,6 km
I/33 Náchod - obchvat DSP 10,1 km
I/33 Plotiště n.L. - odstranění železničního přejezdu DÚR 1,1 km
I/35 MÚK D11 Plotiště - okružní křižovatka Plotiště IČ k ÚR 0,9 km
Silnice I. třídy celkem 42,1 km
Královéhradecký kraj celkem 118,9 km
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Královéhradecký kraj

stavby v kraji

H2 D11 1106 Hradec Králové – Smiřice 15,2 km

H3 D11 1107 Smiřice – Jaroměř 7,4 km

H4 D11 1108 Jaroměř – Trutnov 19,6 km

H5 D11 1109 Trutnov – st.hr. CZ/PL 21,2 km

H6 D35 Úlibice – Hořice 16,4 km

H7 D35 Hořice – Sadová 10,5 km

H8 D35 Sadová – Plotiště 7,5 km

H51 I/16 Nová Paka, obchvat 8,5 km

H52 I/32 Jičíněves, přeložka 2,7 km

H53 I/33 Jaroměř, obchvat 6,6 km

H55 I/33 Náchod, obchvat 9,8 km

H56 I/11 Doudleby nad Orlicí, obchvat 2,8 km

H57 I/14 Nové Město nad Metují, přeložka 6,3 km

H59 I/31 Hradec Králové, křižovatka Mileta 

H60 D35 Úlibice, obchvat 1,6 km

H62 I/11 Hradec Králové – severní tangenta 15,5 km

H65 I/11 Častolovice – Kostelec n. Orl., obchvat 7,4 km

H66 I/11, I/37 Jižní spojka Hradec Králové 3,0 km

H67 I/14 Rychnov nad Kněžnou, obchvat 4,3 km

H68 I/33 Plotiště n. L., odstranění žel. přejezdu 1,1 km

H69 I/35 MÚK D11 Plotiště – OK Plotiště 0,8 km

H70 I/14 Solnice, obchvat  1,6 km

L41 I/35 Ohrazenice – Úlibice 32,1 km

L77 I/16 Horka u Staré Paky, obchvat 7,4 km



Přehled investičních akcí ŘSD ČR 
v přípravě DÚR - DSP - PDPS

Název akce Fáze přípravy akce Délka
D1 01171 Kývalka – Brno západ (km 181,500 – 189,500) DÚR 8,0 km
D1 01191.A MÚK Brno jih (196,000 – 197,500) DSP 1,5 km
D1 01191.B MÚK Brno západ – MÚK Brno centrum (km 189,500 – 194,560) IČ k ÚR 5,1 km
D1 01191.C Brno centrum – Brno jih (km 194,560 – 196,000) DSP 1,4 km
D1 01311 Brno jih - Brno východ rozšíření DÚR 6,2 km
D1 01313 Připojení BZP Černovická terasa na D1 DSP 0,6 km
D46 MÚK Drysice DSP 1,1 km
D46 MÚK Vyškov IČ k SP 0,8 km
D52 5204.1 Pohořelice - Nová Ves IČ k ÚR 6,9 km
D52 5204.2 Nová Ves - VN Nové Mlýny IČ k ÚR 5,8 km
D52 5206.1 Obchvat Mikulova IČ k SP 8,2 km
D52 5206.2 MÚK Mikulov jih - st. hranice ČR/Rakousko IČ k ÚR 3,0 km
D52 5206.3 Bavory - II/414 IČ k ÚR 1,1 km
D52 5206.4 VN Nové Mlýny - Bavory IČ k ÚR 5,0 km
D55 5509 Moravský Písek - Bzenec IČ k SP 4,1 km
D55 5510 Bzenec - Bzenec Přívoz DÚR 3,2 km
D55 5511 Bzenec Přívoz - Rohatec DÚR 10,6 km
Dálnice celkem 72,5 km
I/37 Žďár nad Sázavou, Jihlavská – Brněnská IČ k ÚR 0,8 km
I/38 Znojmo obchvat I DSP 3,0 km
I/38 Znojmo obchvat III IČ k ÚR 4,3 km
I/42 Brno VMO Rokytova PDPS 0,6 km
I/42 VMO Brno Tomkovo náměstí PDPS 0,7 km
I/43 Bořitov - Svitávka DÚR 8,3 km
I/43 Závist, stoupací pruh DÚR 0,9 km
I/53 Branišovice - Pohořelice IČ k SP 5,2 km
I/53 Lechovice - Miroslav IČ k SP 8,2 km
I/53 Miroslav - Branišovice IČ k SP 6,8 km
I/53 Znojmo - Lechovice IČ k SP 7,2 km
I/54, I/55 Veselí nad Moravou, křižovatka IČ k SP 0,4 km
I/43 Letovice - Rozhraní DSP 4,8 km
I/55 Břeclav, obchvat DSP 11,3 km
Silnice I. třídy celkem 62,4 km
Jihomoravský kraj celkem 134,9 km

Vysvětlivky
PDPS	 	 Projektová dokumentace pro provádění stavby
DSP + IČ k SP	 Dokumentace pro stavební povolení (+ inženýrská činnost)
DÚR + IČ k ÚR	 Dokumentace pro územní rozhodnutí (+ inženýrská činnost) strana 3
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Jihomoravský kraj

stavby v kraji

B62 I/55 Břeclav, obchvat 8,8 km
B68 I/42 Brno, VMO, Žabovřeská I 1,8 km
B71 I/38  Znojmo obchvat III 4,3 km
B73 I/53 Znojmo – Lechovice 7,2 km
B74 I/53 Lechovice – Miroslav 7,1 km
B75 I/53 Miroslav – Branišovice 5,2 km
B76 I/53 Branišovice – Pohořelice 7,8 km
B78 I/41 Zkapacitnění ulice Dornych v Brně 1,3 km
B79 I/38 Znojmo obchvat IV 1,3 km
B80 I/54, I/55 Veselí nad Moravou, křižovatka 0,3 km
x22 D1 úsek 22,  162 Velká Bíteš –  168 Devět křížů   zprovozněno
x23 D1 úsek 23,  168 Devět křížů –  178 Ostrovačice 10,3 km  
x25 D1 úsek 25,  178 Ostrovačice –  182 Kývalka zprovozněno   

stavby v kraji

B1a D52 5204.1 Pohořelice – Nová Ves 3,0 km
B1b D52 5204.2 Nová Ves – VN Nové Mlýny 5,9 km
B2 D52 5205 Přechod VN Nové Mlýny 3,3 km
B3a D52 5206.4 VN Nové Mlýny – Bavory 5,2 km
B3b D52 5206.3 II/414 – Bavory 1,8 km
B3c D52 5206.1 Obchvat Mikulova 3,1 km
B3d D52 5206.2 MÚK Mikulov jih – st. hr. CZ/A 0,8 km
B4 D43 4301 Troubsko – Kuřim 18,2 km
B5 D43 4302 Kuřim – Černá Hora 13,7 km
B6 D43 4303 Černá Hora – Svitávka 9,4 km
B7 D55 5509 Moravský Písek – Bzenec 4,2 km
B8 D55 5510 Bzenec – Bzenec-Přívoz (půlprofil) 3,2 km
B9 D55 5511 Bzenec-Přívoz – Rohatec (půlprofil) 10,6 km
B10 D55 5512 Rohatec – Lužice 11,5 km
B11 D55 5513 Lužice – Břeclav 12,0 km
B12 D43 4304 Svitávka – hranice JM kraje 16,4 km
B14 D46 MÚK Drysice 2,1 km
B15 D46 MÚK Vyškov 1,0 km
B20 D1 01171 Kývalka – MÚK Brno-západ 8,0 km
B21 D1  4,9 km01191.B MÚK Brno-západ – MÚK Brno-centrum
B22 D1 01191.C MÚK Brno-centrum - MÚK Brno-jih 1,4 km
B23 D1 01191.A MÚK Brno-jih 1,5 km
B24 D1 01311 Brno-jih – Brno-východ 6,2 km
B25 D1 01313 Připojení BPZ Černovická terasa
B26 D1 01312 Brno-východ – Holubice 6,8 km
B50 I/38 Znojmo obchvat I 3,0 km
B51 I/38 Znojmo obchvat II 3,4 km
B55 I/42 Brno, VMO, Tomkovo náměstí 0,7 km
B56 I/42 Brno, VMO, Rokytova 0,6 km
B57 I/43 Letovice – Rozhraní 4,8 km
B58 I/50 Bučovice, přeložka 5,5 km
B60 I/51 Hodonín, obchvat 3,4 km
B61 I/53 Lechovice, obchvat 4,4 km

Název akce Fáze přípravy akce Délka
I/19 Starý Pelhřimov, obchvat DÚR 1,6 km
I/23 Třebíč, obchvat DÚR 6,6 km
I/34 Pelhřimov západní obchvat IČ k ÚR 4,9 km
I/38 Jihlava - Stonařov IČ k ÚR 12,9 km
I/37 Žďár nad Sázavou, Jihlavská - Brněnská DÚR 0,8 km
Silnice I. třídy celkem 26,8 km
Kraj Vysočina celkem 26,8 km
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stavby v kraji

x09 D1 úsek 09,  66 Loket –  75 Hořice zprovozněno  

x10 D1 úsek 10,  75 Hořice –  81 Koberovice zprovozněno    

x11 D1 úsek 11,  81 Koberovice –  90 Humpolec 8,8 km   

x12 D1 úsek 12,  90 Humpolec –  104 Větrný Jeníkov  13,6 km   

x14 D1 úsek 14,   104 V. Jeníkov –   112 Jihlava zprovozněno

x15 D1 úsek 15,   112 Jihlava –   119 Velký Beranov zprovozněno  

x16 D1 úsek 16,  119 Velký Beranov –  134 Měřín 14,7 km   

x18 D1 úsek 18,   134 Měřín –   141 V. Meziříčí západ zprovozněno 

x19 D1 úsek 19,  141 V. Meziříčí záp. –  146 V. Meziříčí vých. 5,9 km   

x20 D1 úsek 20,   146 V. Meziříčí vých. –   153 Lhotka zprovozněno 

x21 D1 úsek 21,   153 Lhotka –   162 Velká Bíteš zprovozněno 

x22 D1 úsek 22,   162 Velká Bíteš –   168 Devět křížů zprovozněno 

J61 I/38 Želetava  obchvat 7,2 km–

J63 I/19 Kámen, obchvat 2,4 km

J65 I/38 Havlíčkův Brod, JV obchvat 4,1 km

J68 I/37 Osová Bítýška – obchvat 2,8 km

J69 I/34 Pelhřimov, západní obchvat 4,9 km

J70 I/38 MÚK Jihlava jih – Stonařov 12,9 km

J72 I/37 Žďár n. Sáz., Jihlavská – Brněnská 0,8 km

J73 I/23 Třebíč – obchvat 6,6 km
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Přehled investičních akcí ŘSD ČR 
v přípravě DÚR - DSP - PDPS

Vysvětlivky
PDPS	 	 Projektová dokumentace pro provádění stavby
DSP + IČ k SP	 Dokumentace pro stavební povolení (+ inženýrská činnost)
DÚR + IČ k ÚR	 Dokumentace pro územní rozhodnutí (+ inženýrská činnost) strana 4

Název akce Fáze přípravy akce Délka
I/9 Dubice - Dolní Libchava (Sosnová - II/262) IČ k ÚR 1,5 km
I/9 Nový Bor - Dolní Libchava IČ k ÚR 9,9 km
I/9 Nový Bor - Svor, zkapacitnění IČ k ÚR 2,9 km
I/9 Svor DSP 1,9 km
I/13 Krásná Studánka - Dětřichov DÚR 8,5 km
I/13 Rynoltice - Lvová přeložka silnice IČ k ÚR 2,2 km
I/16 Horka u Staré Paky, obchvat DÚR 7,4 km
I/35 Ktová - odstranění úrovňového přejezdu PDPS 1,0 km
I/35 MÚK Rádelský Mlýn PDPS 0,7 km
Silnice I. třídy celkem 35,9 km
Liberecký kraj celkem 35,9 km
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L41 I/35 Ohrazenice – Úlibice 32,1 km

L53 I/9 Nový Bor – Dolní Libchava 10,3 km

L55 I/13 Kunratice – Jablonné v Podještědí 2,5 km

L56 I/13 Rynoltice – Lvová, přeložka 2,2 km

L59 I/9 Dubice – Dolní Libchava (Sosnová – II/162) 1,5 km

L61 I/15 Kravaře, obchvat 3,0 km

L65 I/13 Krásná Studánka – Dětřichov 8,5 km

L69 I/35 MÚK Rádelský Mlýn 0,7 km

L70 I/9 Svor 1,9 km

L77 I/16 Horka u Staré Paky, obchvat 7,4 km

L82 I/35 Ktová – odstranění žel. přejezdu 1,3 km

L85 I/9 Nový Bor – Svor, zkapacitnění 2,9 km
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Liberecký kraj

Název akce Fáze přípravy akce Délka
D6 Karlovy Vary - Olšová Vrata DSP 8,0 km
D6 Olšová Vrata - Žalmanov DÚR 7,5 km
D6 Žalmanov - Knínice DSP 6,8 km
D6 Knínice - Bošov DSP 8,1 km
Dálnice celkem 30,4 km
I/13 MÚK Bor, přídatné pruhy IČ k ÚR 0,0 km
I/20 Bečov, serpentiny IČ k SP 0,8 km
Silnice I. třídy celkem 0,8 km
Karlovarský kraj celkem 31,2 km
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K1 D6 Knínice – Bošov  7,9 km 

K2 D6 Žalmanov – Knínice 7,0 km 

K3 D6 Olšová Vrata – Žalmanov 7,3 km 

K4 I/6 Karlovy Vary – Olšová Vrata 8,0 km 

K50 I/21 Trstěnice – Drmoul  5,0 km   

K59 I/13  Ostrov – Smilov  12,7 km

K61 I/13 MÚK Bor – přídatné pruhy 

K62 I/20 Bečov – serpentiny  0,8 km
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Karlovarský kraj

Název akce Fáze přípravy akce Délka
I/20 Losiná, obchvat IČ k ÚR 5,4 km
I/20 Plzeň, Jasmínová - Jateční DÚR 3,0 km
I/20 Plzeň, Jateční - Na Roudné DÚR 2,1 km
I/26 Babylon, obchvat DSP 5,7 km
I/26 D5 - Stod IČ k ÚR 12,2 km
I/27 Kaznějov - obchvat DSP 8,0 km
I/27 Klatovy přeložka 1. stavba PDPS 8,1 km
I/27 Plasy, obchvat DSP 7,3 km
I/27 Plzeň, Sukova - Borská DÚR 1,3 km
I/27 Přeštice - obchvat DSP 5,3 km
I/27 Šlovice - Přeštice přeložka PDPS 6,3 km
Silnice I. třídy celkem 64,6 km
Plzeňský kraj celkem 64,6 km

K1

P73

P75

P79

P76

P56

P60

S15

P83

S12

P54

P50

P63

P62

SušiceSušice

Mariánské
Lázně

Mariánské
Lázně

VimperkVimperk

BlatnáBlatná

StříbroStříbro

NýřanyNýřany

KraloviceKralovice

PřešticePřeštice BloviceBlovice

NepomukNepomuk

StodStod

HoražďoviceHoražďovice

Horšovský
Týn

Horšovský
Týn

RakovníkRakovník

TachovTachov

RokycanyRokycany

KlatovyKlatovy

DomažliceDomažlice

StrakoniceStrakonice

PrachaticePrachatice

Plzeň Plzeň 
5

21

20

20

27

27

26

26

22

22

27

19

4

20

21

S
tře

do
če

sk
ý 

kr
aj

Ji
h
o
če

sk
ý 

kr
a
j

Ji
ho

če
sk

ý 
kr

aj

Středočeský kraj

Ústecký kraj

Karlovarský kraj

Něm
ec

ko

N
ěm

ecko

N
ěm

ecko

Cheb

Karlovy Vary

Most

Praha

Tábor

Písek

Strakonice

Deggendorf

Cham

Nürnberg

P50 I/20 a II/231 Plzeň Plaská – 
                              – Na Roudné – Chrástecká 2,6 km 

P54 I/21 Nová Hospoda – Kočov, 2. stavba 3,0 km

P56 I/26 Babylon, obchvat  5,7 km

P60 I/27 Klatovy, přeložka, 1. stavba 7,5 km

P62 I/27 Šlovice – Přeštice  6,3 km

P63 I/27 Plzeň, Třemošenský rybník – Orlík 1,6 km

P73 I/27 Kaznějov, obchvat 7,3 km  (křiž. III/2312 – Rybnice) 

P75 I/27 Plasy, obchvat  7,3 km (Rybnice – Hadačka)

P76 I/27 Přeštice – obchvat  4,7 km

P79 I/20 Losiná – obchvat  5,4 km

P83 I/26 D5 – Stod   12,5 km
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Plzeňský kraj



Přehled investičních akcí ŘSD ČR 
v přípravě DÚR - DSP - PDPS

Vysvětlivky
PDPS	 	 Projektová dokumentace pro provádění stavby
DSP + IČ k SP	 Dokumentace pro stavební povolení (+ inženýrská činnost)
DÚR + IČ k ÚR	 Dokumentace pro územní rozhodnutí (+ inženýrská činnost) strana 5

Název akce Fáze přípravy akce Délka
D35 Džbánov - Litomyšl IČ k ÚR 10,8 km
D35 Janov - Opatovec DSP 11,8 km
D35 Litomyšl - Janov IČ k ÚR 7,2 km
D35 Opatovec - Staré Město DSP 16,6 km
D35 Ostrov - Vysoké Mýto IČ k ÚR 7,0 km
D35 Vysoké Mýto - Džbánov IČ k ÚR 6,0 km
Dálnice celkem 59,2 km
I/2 Pardubice - jihovýchodní obchvat IČ k ÚR 3,1 km
I/35 Staré Město, připojení na D35 DÚR 3,3 km
I/36 Časy - Holice IČ k SP 3,8 km
I/36 Pardubice Trnová - Fáblovka - Dubina IČ k SP 4,2 km
I/36 Pardubice, Dubina – Počapelské Chalupy IČ k ÚR 1,0 km
I/36 Sezemice - obchvat IČ k SP 6,6 km
I/43 Hradec nad Svitavou - Lačnov IČ k SP 9,5 km
Silnice I. třídy celkem 31,5 km
Pardubický kraj celkem 90,7 km
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Pardubický kraj

stavby v kraji

E2 D35 Opatovice – Časy 12,6 km

E3 D35 Časy – Ostrov 14,7 km

E4 D35 Ostrov – Vysoké Mýto 7,0 km

E5 D35 Vysoké Mýto – Džbánov 6,0 km

E6 D35 Džbánov – Litomyšl 7,6 km

E7 D35 Litomyšl – Janov 10,4 km

E8 D35 Janov – Opatovec 11,7 km

E9 D35 Opatovec – Staré Město 16,6 km

  + připojení D35 na I/35 3,3 km

E10 D43 4305 hranice JM kraje – Staré Město 20,8 km

E50 I/2 Pardubice, jihovýchodní obchvat 3,1 km

E53 I/36 Časy – Holice 3,5 km

E56 I/37  MÚK Doubravice, odbočovací pruh 0,6 km

E57 I/37 Pardubice, MÚK Palackého, dostavba 1,1 km

E60 I/37 Chrudim, obchvat, I/17 – Slatiňany 4,6 km

E62 I/43 Hradec nad Svitavou – Lačnov 9,5 km

E64 I/36 Pardubice, Trnová – Fáblovka – Dubina 4,2 km

E65 I/36 Sezemice, obchvat 6,6 km

E66 I/2 Pardubice – jihozápadní obchvat 7,6 km

E71 I/2 Pardubičky – Sezemice 4,9 km

Název akce Fáze přípravy akce Délka
D1 0136 Říkovice-Přerov DSP 10,1 km
D35 3508.2 Křelov - Slavonín 2.etapa IČ k ÚR 3,3 km
D35 Staré Město - Mohelnice DÚR 18,4 km
D46 MÚK Držovice IČ k SP 0,9 km
D46 MÚK Prostějov - střed PDPS 0,0 km
D55 5501 Olomouc - Kokory IČ k SP 7,6 km
D55 5502 Kokory - Přerov IČ k SP 6,0 km
Dálnice celkem 46,3 km
I/11 Postřelmov - Chromeč IČ k SP 4,0 km
I/44 Bludov - obchvat IČ k SP 5,6 km
I/44 Mohelnice - Vlachov DÚR 3,8 km
I/44 Zábřeh - obchvat DÚR 5,8 km
I/46 Olomouc - východní tangenta DÚR 7,4 km
I/46 Šternberk - obchvat IČ k ÚR 4,7 km
I/46 Týneček - Šternberk IČ k ÚR 7,2 km
I/55 Přerov - průtah centrem, 1. etapa PDPS 0,8 km
Silnice I. třídy celkem 39,3 km
Olomoucký kraj celkem 85,6 km
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stavby v kraji

M1 D1 0136 Říkovice – Přerov 10,1 km

M2 D1 0137 Přerov – Lipník 14,3 km

M4 D35 Křelov – Slavonín, 2. etapa 3,3 km

M5 D55 5501 Olomouc – Kokory 6,4 km

M6 D55 5502 Kokory – Přerov 6,0 km

M7 D35 Staré Město – Mohelnice 17,7 km

M11 D46 MÚK Prostějov střed 0,6 km

M12 D46 MÚK Držovice 0,9 km

M13 D46 MÚK Olšany 1,1 km

M52 I/46 Šternberk, obchvat 4,7 km

M53 I/55 MÚK Přerov-Předmostí 1,5 km

M57 I/46 Olomouc  východní tangenta 7,4 km–

M59 I/55 Přerov – průtah, 1. etapa 0,8 km

M60 I/46 Týneček – Šternberk 7,2 km

M61 I/44 Bludov, obchvat 4,8 km

M62 I/44 Zábřeh – obchvat 5,8 km

M63 I/44 Mohelnice – Vlachov 3,7 km

M64 I/11 Postřelmov – Chromeč 4,0 km

T7 D48 MÚK Bělotín – Rybí 17,0 km 

Z57 I/35 Lešná – Palačov 8,6 km 

dálnice

silnice I. třídy, 4pruhové, směrově dělené

silnice I. třídy

silnice II. třídy

hranice kraje

státní hranice

města (obce s rozšířenou působností)

Legenda
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silnice pro motorová vozidla
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Přehled investičních akcí ŘSD ČR 
v přípravě DÚR - DSP - PDPS

Název akce Fáze přípravy akce Délka
D48 Bělotín – Rybí, I. etapa PDPS 13,2 km
D48 Bělotín – Rybí, II. etapa DÚR 3,8 km
D48 MÚK Nošovice IČ k ÚR 1,1 km
Dálnice celkem 18,1 km
I/11 Opava, severní obchvat - západní část PDPS 3,9 km
I/45 Bruntál-východní obchvat I.etapa DSP 4,5 km
I/45 Nové Heřminovy – Zátor, I. etapa IČ k ÚR 5,2 km
I/46 Opava, jižní obchvat PDPS 0,4 km
I/56 Ostrava - prodloužená Místecká, III. stavba DÚR 0,5 km
I/57 Linhartovy DSP 1,9 km
I/58 Mošnov - obchvat IČ k SP 3,3 km
I/67 Karviná - obchvat PDPS 3,0 km
Silnice I. třídy celkem 22,7 km
Moravskoslezský kraj celkem 40,8 km

Vysvětlivky
PDPS	 	 Projektová dokumentace pro provádění stavby
DSP + IČ k SP	 Dokumentace pro stavební povolení (+ inženýrská činnost)
DÚR + IČ k ÚR	 Dokumentace pro územní rozhodnutí (+ inženýrská činnost) strana 6

M52

T69

T75

T81

T62

T78

T76
T77

T82

Z60

M57

M60

T84

Z62

T85

T79

T66

M6

T20

T61

T83

Z55

M59

Z57

T74

M12

M5

M1

Z65

T8

M13
M2

T52

T8

T11

T68

T70

T10a

T60

T10b

M53

T7

T72

T55

HavířovHavířov

OrlováOrlová

Český
Těšín
Český
Těšín

KopřivniceKopřivnice

BohumínBohumín

HraniceHranice

ŠternberkŠternberk

UničovUničov

HlučínHlučín

Frenštát
p. Radh.
Frenštát
p. Radh.

Rožnov
p. Radh.
Rožnov
p. Radh.

HolešovHolešov

Frýdlant n. O.Frýdlant n. O.

RýmařovRýmařov

BílovecBílovec

OdryOdry

KravařeKravaře

VítkovVítkov

JablunkovJablunkov

Bystřice
p. Host.
Bystřice
p. Host.

Lipník
n. Beč.
Lipník
n. Beč.

KrnovKrnov

TřinecTřinec

Valašské
Meziříčí

Valašské
Meziříčí

KarvináKarviná

Frýdek-
-Místek
Frýdek-
-Místek

OpavaOpava

Nový
Jičín
Nový
Jičín

BruntálBruntál

PřerovPřerov

JeseníkJeseník

OlomoucOlomouc

OstravaOstrava

35

35

57

1

1

58

48

58

56

56

46

46

45

11
11

11

11

11

11

67

67

59

45

57

57

57

57

56

48

35

1

1

55

47
35

46

44

60

55

68

47

TřinecTřinec

Český
Těšín
Český
Těšín

KarvináKarviná

T52
T74

T68

T62

Z57

T84

48

48

67

57

Slovensko

Polsko

Polsko

Polsko

Zlínský kraj

Olomoucký kraj

O
lo
m

ou
ck

ý 
kr

aj

Šumperk

Olomouc

Lipník
nad Bečvou

Bytča

Žilina

Bielsko-Biała

Gliwice
Gliwice

Racibórz

Głubczyce

Prudnik

Rožnov
p. Radh.

Valašské
Meziříčí

Valašské
Meziříčí

stavby v kraji

T7 D48 MÚK Bělotín – Rybí 17,0 km

T8 D48 Rybí – MÚK Rychaltice 11,5 km

T10a D48 Frýdek-Místek, obchvat, I. etapa 4,3 km

T10b D48 Frýdek-Místek, obchvat, II. etapa 4,3 km

T11 D56 Frýdek-Místek, připojení na D48 2,2 km

T20 D48 MÚK Nošovice 1,1 km

T52 I/11 Opava, severní obchvat – vých. část 1,6 km

T55 I/68 Třanovice – Nebory 5,4 km

T60 I/11 Ostrava, prodl. Rudná – hr. okresu Opava 6,7 km

T61 I/45 Bruntál – východní obchvat, I. etapa 4,8 km

T62 I/45 Krnov, hraniční přechod 2,1 km

T66 I/56 Ostrava, prodloužená Místecká, 3. stavba 0,5 km

T68 I/57 Krnov, SV obchvat 7,8 km

T69 I/58 Mošnov, obchvat 3,7 km

T70 I/58 Příbor – Skotnice 3,0 km

T72 I/67 Karviná, obchvat 3,0 km

T74 I/11 Opava, severní obchvat – záp. část 4,8 km

T75 I/11 Bruntál, severní obchvat 4,6 km

T76 I/11 Nové Sedlice – severní obchvat 2,4 km

T77 I/11 Opava – Komárov, jižní obchvat 3,2 km

T78 I/57 Vrchy, obchvat 7,9 km

T79 I/57 Skrochovice, obchvat 6,4 km

T81 I/45 Krnov, západní obchvat 4,0 km

T82 I/11 Havířov – Třanovice 19,7 km

T83 I/45 Nové Heřminovy – Zátor, I. etapa 5,2 km

T84 I/57 Linhartovy  1,9 km

T85 I/57 Město Albrechtice, obchvat 3,3 km

Z57 I/35 Lešná – Palačov  8,6 km
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Moravskoslezský kraj

Název akce Fáze přípravy akce Délka
D6 Petrohrad - Lubenec DSP 12,1 km
D7 Chlumčany, zkapacitnění IČ k SP 4,4 km
D7 Louny, zkapacitnění obchvatu PDPS 6,1 km
D7 Postoloprty, zkapacitnění obchvatu IČ k ÚR 4,9 km
Dálnice celkem 27,5 km
I/13 Děčín - OK Benešovská DÚR 0,8 km
I/13 Kladrubská spojka DSP 5,1 km
I/27 Most-Litvínov DÚR 6,9 km
I/27 Žiželice - obchvat a přemostění IČ k SP 2,9 km
Silnice I. třídy celkem 15,7 km
Ústecký kraj celkem 43,2 km
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Ústecký kraj

U2 D6 Petrohrad – Lubenec 12,1 km

U3 D6 Lubenec, obchvat  4,9 km

U5 D7 Panenský Týnec, zkapacitnění obchvatu 3,5 km

U7 D7 Chlumčany, zkapacitnění 4,4 km

U8 D7 Louny, zkapacitnění obchvatu 6,1 km

U9 D7 Postoloprty, zkapacitnění obchvatu 4,9 km

U53 I/13 Kladrubská spojka  5,1 km

U54 I/27 Most – Litvínov  6,9 km

U56 I/27 Žiželice, obchvat a přemostění 4,2 km

U62 I/13 Třebušice MÚK (dopravní bodová závada) 1,4 km

U66 I/13 Děčín – Ludvíkovice 4,7 km

U68 I/13 Děčín, OK Benešovská 0,8 km

U70 I/13 Bílina, obchvat  3,7 km

U79 I/13 Děčín – D8 (Knínice) 15,1 km

stavby v kraji

Název akce Fáze přípravy akce Délka
D49 4902.1 Fryšták - Lípa 1.etapa IČ k ÚR 1,7 km
D49 4902.2 Fryšták - Lípa 2.etapa DÚR 9,3 km
D49 Hulín - Fryšták PDPS 17,3 km
D55 5506 Napajedla - Babice DSP 8,0 km
D55 5507 Babice - Staré Město IČ k SP 8,5 km
D55 5508 Staré Město- Moravský Písek IČ k SP 8,8 km
Dálnice celkem 53,5 km
I/35 Lešná - Palačov IČ k SP 8,7 km
I/35, křižovatka se silnicí III/4868 u Stříteže PDPS 0,7 km
I/55 Kunovice, průtah - dopravně bezpečnostní opatření PDPS 1,1 km
I/57 Semetín - Bystřička 2.stavba IČ k SP 5,1 km
I/57 Valašské Meziříčí - Jarcová, obchvat DÚR 6,1 km
I/69 Vsetín,rampa Mostecká IČ k ÚR 0,4 km
Silnice I. třídy celkem 22,2 km
Zlínský kraj celkem 75,7 km
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Zlínský kraj

stavby v kraji

Z5 D49 4901 Hulín – Fryšták 17,3 km

Z6a D49 4902.1 Fryšták – Lípa, 1. etapa 1,7 km

Z6b D49 4902.2 Fryšták – Lípa, 2. etapa 9,3 km

Z6c D49 4902.3 Fryšták – Lípa, 3. etapa 3,8 km

Z8a D49 4903.1 Lípa – Vizovice 3,0 km

Z8b I/49 4903.2 Vizovice – Pozděchov 9,9 km

Z9 I/49 4904 Pozděchov – Horní Lideč 8,4 km

Z10 I/49 4905 Horní Lideč – st.hr. CZ/SK 6,2 km

Z13 D55 5505 Otrokovice, obchvat JV 3,1 km

Z14 D55 5506 Napajedla – Babice 8,4 km

Z15 D55 5507 Babice – Staré Město 8,5 km

Z16 D55 5508 Staré Město – Moravský Písek 9,0 km

Z55 I/57 Semetín – Bystřička, 2. stavba 5,1 km

Z57 I/35 Lešná – Palačov 8,6 km

Z60 I/57 Valašské Meziříčí – Jarcová, obchvat 6,6 km

Z62 I/57 Jarcová – Bystřička, jih 4,7 km

Z63 I/69 Vsetín, rampa Mostecká 

Z65 I/35 Střítež, křižovatka se silnicí III/4868 0,6 km

Z67 I/55 Kunovice, průtah – dopravně bezpečnostní opatření 1,1 km


